Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2017 года                             с. Куйбышево                                                  № 43
	О внесении изменений в постановление главы Куйбышевского сельсовета от 26.08.2014 года № 79 «О создании пункта временного размещения населения на территории администрации Куйбышевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в список руководящего состава администрации Куйбышевского сельсовета.
2. Постановление от 26.03.2015 года № 46 «О внесении изменений в постановление главы Куйбышевского сельсовета от 26.08.2014 года № 79 «О создании пункта временного размещения населения на территории администрации Куйбышевского сельсовета»» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                                   Л.С. Чаптыков
Список руководящего состава

администрации Куйбышевского сельсовета

	№ п.п.

	Занимаемая должность
	ФИО
	Номера телефонов

	1
	Глава администрации
	Чаптыков Леонид Семенович
	89832733888,
3-71-97

	2
	Начальник группы охраны общественного порядка
	Бражников Евгений Владимирович

Арчимаев Алексей Иванович
	89233988112
89233909836